
利川路（王桥路-创业路）改建道路工程项目监理招标公告

（招标编号：HR-2024031504）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本利川路（王桥路-创业路）改建道路工程项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为其他资金国有企业投资资金 100%，招标人为上海金桥出口加工区南区开发建

设有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目位于上海市浦东新区金桥南区 PDP0-0407单元，南起王桥路，北至创业路，

东至 WK14-12地块，西至 14-4地块。道路全长约 626m，道路红线宽 24米，总用地面积 15473.58

平方米。实施内容包括道路工程、雨污水排管工程、桥梁工程及绿化、照明、交通标志标线、

信号灯等道路附属设施工程。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)利川路（王桥路-创业路）改建道路工程项目;  

三、投标人资格要求

    (001利川路（王桥路-创业路）改建道路工程项目)的投标人资格能力要求：

本次招标要求投标人具有中华人民共和国住房和城乡建设部市政公用工程乙级及其以上资

质;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 16日 09时 30分到 2024年 03月 20日 16时 00分

获取方式：潜在投标人有意参加投标者，请于 2024 年 3月 16日到 2024 年 3月 20日

（休息 3日及以上的节假日除外）每日上午 9：30—11：00，下午 13：30—16：00到杨浦

区四平路 1128弄 805室购买招标文件。招标文件每套售价 500元。购买招标文件时需携带

的材料：（1）营业执照、资质证书原件及复印件加盖公章；（2）法定代表人证明或授权委

托书原件、受托人身份证原件及复印件加盖公章。报名前请提前联系经办人，张老师，

15801971925。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024年 04月 07日 10时 30分

递交方式：杨浦区四平路 1128弄 805室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 07日 10时 30分

开标地点：杨浦区四平路 1128弄 805室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海金桥出口加工区南区开发建设有限公司                         

   地    址：浦东新区华东路 5001号                             

   联 系 人：陈伟高                             

   电    话：021-50302983                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海华瑞建设经济咨询有限公司

   地    址： 杨浦区四平路 1128弄 805室

   联 系 人： 酆阶晨

   电    话： 13651990125

   电子邮件： 414461654@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T15:16:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-15T15:17:11+0800
	BJ
	ePolicy




